BTG Pactual
SAC: 0800 772 2827 | Ouvidoria: 0800 722 0048 | btgpactual.com

Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2021

FATO RELEVANTE

SUNO ZERO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO DE AÇÕES

- CNPJ/ME n.º 41.744.690/0001-70 -

A BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM, instituição financeira com sede na
Cidade e Estado do Rio de Janeiro, na Praia de Botafogo, 501, 5º andar (parte), Torre
Corcovado, Botafogo, e inscrita no CNPJ/MF sob o número 59.281.253/0001-23
(“Administradora”) seguindo orientação da Suno Gestora de Recursos Ltda., com
sede na Cidade e Estado de São Paulo, localizado à Av. Presidente Juscelino
Kubitschek, n.º 2.401, Torre D, 15º Andar, Sala 111, Vila Nova Conceição, CEP 04543-
011, inscrito no CNPJ/MF sob o número 11.304.223/0001-69, devidamente autorizado
à prestação dos serviços de administração de carteira de títulos e valores mobiliários
por meio do Ato Declaratório número 12.124, expedido em 09 de janeiro de 2012
(“Gestora”), serve-se da presente para comunicar a V.Sas. que o fundo de investimento
SUNO ZERO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO DE AÇÕES (“Fundo”) será fechado para captações a partir do
fechamento do dia 01 de setembro de 2021.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

BTG PACTUAL SERVIÇOS

FINANCEIROS S.A. DTVM

Administradora

SUNO GESTORA DE RECURSOS

LTDA.

Gestora